
         

Zarządzenie Nr 1178/2025

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 09 września  2025 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 4668/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 listopada
2023 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Płocka

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465  ze  zm.)  oraz  §  10  ust.1  Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1
W  zarządzeniu  Nr 4668/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 listopada 2023 r.
§ 1 otrzymuje brzmienie:
 „ Zarządzenie określa szczegółowy sposób przeprowadzania służby przygotowawczej i
organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników Urzędu Miasta Płocka
zatrudnionych  na  stanowiskach  urzędniczych  oraz  dla  kierowników  jednostek
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych miasta Płocka, którym Urząd
Miasta  Płocka prowadzi  dokumentację  kadrową oraz  akta  osobowe,  zwanych dalej
„Pracownikami”.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

        /-/ Andrzej Nowakowski


